
Zeměpisná olympiáda - Brno - město - 2023

výsledková listina

KATEGORIE   A

 

příjmení škola
práce s 

atlasem

test geo 

znalostí 

praktick

á část celkem poř.číslo 

maximum 40 30 30 100

1 Melichar Erik Základní škola Brno, Bakalovo nábřeží 8, příspěvková organizace 36,5 19 29 84,5 35

2 Holán Vilém Základní škola, Brno, Jasanová 2, příspěvková organizace 37,5 16 30 83,5 14

3 Pokorný Martin
Základní škola a mateřská škola Brno, Křídlovická 30b, příspěvková organizace

36,5 16 30 82,5 39

4 Guzi Dorota Základní škola a Mateřská škola Brno, Pastviny 70, příspěvková organizace 30,5 20 30 80,5 11

5 Komařík František Základní škola Brno, Úvoz 55, příspěvková organizace 34 13 30 77 40

6 Dosedlová Olga Základní škola, Brno, Slovanské nám. 2, příspěvková organizace 30,5 12 30 72,5 5

7 Růžička Stanislav EKO GYMNÁZIUM BRNO o.p.s. 33,5 8,5 30 72 44

8 Nešporová Lea
Základní škola a Mateřská škola Brno, Chalabalova 2, příspěvková organizace

31 11 30 72 37

9 Kroupa Jan
Základní škola a mateřská škola, Brno, Horníkova 1, příspěvková organizace

29 14,5 28 71,5 29

10 Mahovský Jakub Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše, příspěvková organizace 37,5 9 24 70,5 34

11 Robeš Tadeáš Základní škola, Brno, Holzova 1, příspěvková organizace 34 8 28 70 43

12 Slavíková Anna Základní škola a mateřská škola Brno, Vedlejší 10, příspěvková organizace 27 15 28 70 48

13 Batelková Anežka Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace 34,5 13,5 22 70 2

14 Holub Marek Základní škola Brno, Antonínská 3, příspěvková organizace 29,5 12 28 69,5 15

15 Lipold Alex Základní škola, Brno, Labská 27, příspěvková organizace 34 9 26 69 31

16 Jůvová Denisa Moravské gymnázium Brno s.r.o. 35 7 26 68 20

17 Gyönyörová Viktorie Základní škola Brno, Hroznová 1, příspěvková organizace 21 16,5 30 67,5 12

18 Komárek Albert
Základní škola a Mateřská škola Brno, Milénova 14, příspěvková organizace

30,5 6 30 66,5 26

19 Prokůpek Václav Tyršova základní škola, Brno, Kuldova 38 24,5 15 27 66,5 41

20 Podroužek Pavel Základní škola, Brno, Bosonožská 9, příspěvková organizace 33,5 6,5 24 64 38

21 Pupišíková Cecilie
LABYRINTH - základní škola, s.r.o.

26,5 14 23 63,5 42

22 Kratochvílová Michaela Gymnázium Matyáše Lercha, Brno, Žižkova 55, příspěvková organizace 27 11,5 24 62,5 27

23 Šteflíček Jakub Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná škola pedagogická Brno 24 10 27 61 49

24 Kubicová Anna Gymnázium Brno-Řečkovice, příspěvková organizace 16,5 15,5 28 60 30

25 Jedlička Michael Základní škola Brno, Sirotkova 36, příspěvková organizace 23 13 24 60 19

25 Tyl Daniel Základní škola Brno, Horácké náměstí 13, příspěvková organizace 21 6 30 57 51

26 Kočí František Základní škola a mateřská škola Brno, Jihomoravské nám. 2 20 8 28 56 23

27 Dvořák Lukáš Biskupské gymnázium Brno a mateřská škola 20 9 27 56 8

28 Dvořáček Martin
Základní škola a Mateřská škola Brno, Milénova 14, příspěvková organizace

30 7 19 56 7

29 Vyšín Radek Základní škola Brno, Jana Babáka 1, příspěvková organizace 35 2 16 53 36

30 Schejbal Martin Základní škola Brno, nám. Svornosti 7, příspěvková organizace 25 13,5 14 52,5 47



31 Bauer Alex AKADEMIA Gymnázium, Základní škola a Mateřská škola, s.r.o. 20,5 9 22 51,5 3

32 Kočíková Barbora Základní škola Brno, Horní 16, příspěvková organizace 20 12,5 19 51,5 24

33 Froňková Viktorie Základní škola Brno, Vejrostova 1, příspěvková organizace 26 6,5 18 50,5 10

34 Aleksandrov Damian
Základní škola a Mateřská škola, Brno, Jana Broskvy 3, příspěvková organizace

24,5 10 16 50,5 1

35 Ludíková Eliška Základní škola Brno, Otevřená 20a, příspěvková organizace 20,5 7 21 48,5 32

36 Karásek Daniel Základní škola Brno, Novoměstská 21, příspěvková organizace 30,5 4 14 48,5 22

37 Jambor Radovan Základní škola a mateřská škola Brno, Husova 17, příspěvková organizace 21 6 19 46 17

38 Chlup Zdeněk Základní škola Brno, Svážná 9, příspěvková organizace 19 7,5 18 44,5 16

39 Říhová Eva Základní škola, Brno, Novolíšeňská 10, příspěvková organizace 15 13,5 16 44,5 46

40 Nepustil Jan Gymnázium Mendlovo náměstí 21,5 8 15 44,5 52

41 Hodál Richard Základní škola a Mateřská škola Brno, Blažkova 9, příspěvková organizace 16 6 21 43 13

42 Duchoň Tomáš Základní škola a Mateřská škola Pramínek, o. p. s. 12,5 7 22 41,5 6

43 Štípa Elias Základní škola, Brno, Kneslova 28, příspěvková organizace 14,5 8 18 40,5 50

44 Fidrmuc Vít Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4 9 7 24 40 9

45 Burda Lukáš Základní škola Brno, Tuháčkova 25, příspěvková organizace 24,5 2 13 39,5 4

46 Kapounová Barbora Základní škola a mateřská škola Brno, Kotlářská 4, příspěvková organizace 20 5 12 37 21

47 Kristýnová Alena Základní škola Brno, Hudcova 35, příspěvková organizace 14 9 13 36 28

48 Jaroš Alexandr Základní škola a mateřská škola logopedická, Brno, Veslařská 234 16,5 1 14 31,5 18

49 Ružinová Veronika Základní škola, Brno, Mutěnická 23, příspěvková organizace 9 4,5 9 22,5 45

50 Macdonald Lenny
Základní škola a Mateřská škola, Brno, Staňkova 14, příspěvková organizace

5 0 7 12 33

51 Kolková Nela Gymnázium P. Křížkovského s uměleckou profilací, s.r.o. 0 0 0 0 25

V případě rovnosti bodů rozhoduje o pořadí 1) praktická část 2) práce s atlasem 3) test geografických znalostí 



Zeměpisná olympiáda - Brno - město - 2023

výsledková listina

KATEGORIE   B

 

příjmení škola
práce s 

atlasem

test geo 

znalostí 

praktick

á část celkem poř.číslo 

maximum 40 30 30 100

1 Hanák Pavel Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace 40 27,5 26 93,5 12

2 Hnáníček David Základní škola, Brno, Holzova 1, příspěvková organizace 37 27 23 87 14

3 Janík Michael Základní škola Brno, Svážná 9, příspěvková organizace 37 23 25 85 18

4 Dedek Andrej Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše, příspěvková organizace 35,5 25 24 84,5 9

5 Macek Albert Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4 35,5 25,5 23,5 84,5 26

6 Foretová Sofie Základní škola Brno, Úvoz 55, příspěvková organizace 32,5 21 28,5 82 11

7 Buchta Jan
Gymnázium Matyáše Lercha, Brno, Žižkova 55, příspěvková 

organizace 33,5 29,5 19 82 5

8 Pešek Petr Základní škola, Brno, Labská 27, příspěvková organizace 29,5 25 25,5 80 37

9 Šlapanský Jakub Základní škola, Brno, Novolíšeňská 10, příspěvková organizace 30,5 25 24,5 80 47

10 Ondráček Adam AKADEMIA Gymnázium, Základní škola a Mateřská škola, s.r.o. 34 26 20 80 33

11 Novotný Jan
Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná škola pedagogická 

Brno 35,5 24 20 79,5 32

12 Cimfl Pavel Základní škola, Brno, Jasanová 2, příspěvková organizace 35 23 20,5 78,5 6

13 Pernický Jakub
Základní škola a Mateřská škola Brno, Milénova 14, příspěvková 

organizace 34 24 20 78 36

14 Tichý Jan Gymnázium Brno-Řečkovice, příspěvková organizace 32,5 21,5 23,5 77,5 51

15 Perat Dominik Základní škola, Brno, Herčíkova 19, příspěvková organizace 36,5 24 15 75,5 35

16 Lesníková Sofie Biskupské gymnázium Brno a mateřská škola 31 20,5 22 73,5 25

17 Klinkovský Vojtěch Základní škola Brno, nám. Svornosti 7, příspěvková organizace 27 22,5 23,5 73 20

18 Mizera Tomáš
Základní škola a mateřská škola, Brno, Horníkova 1, příspěvková 

organizace 26 25,5 21,5 73 28

19 Teplan Tomáš Základní škola Brno, Hudcova 35, příspěvková organizace 25 24 23 72 50

20 Aufová Mia Základní škola a mateřská škola Brno, Jihomoravské nám. 2 22,5 29 20,5 72 1

21 Strážnický Lukáš EKO GYMNÁZIUM BRNO o.p.s. 29 24,5 16,5 70 45

22 Puškáč David Tyršova základní škola, Brno, Kuldova 38 24 21,5 23,5 69 40

23 Vérostová Barbora Základní škola Brno, Bakalovo nábřeží 8, příspěvková organizace 21,5 24,5 20 66 52

24 Nováková Magdaléna
Základní škola a Mateřská škola Brno, Pastviny 70, příspěvková 

organizace 23,5 21 18 62,5 31

25 Kúdela Jan Základní škola, Brno, Masarova 11, příspěvková organizace 18,5 24 19,5 62 23

26 Nepala Štěpán LABYRINTH - základní škola, s.r.o. 17,5 25,5 17,5 60,5 30

27 Peška Matyáš
Základní škola a mateřská škola Brno, Křídlovická 30b, příspěvková 

organizace 31 9,5 19,5 60 38



28 Kuříková Amálie Gymnázium P. Křížkovského s uměleckou profilací, s.r.o. 21 21 18 60 24

29 Otte Ondřej Základní škola Brno, Jana Babáka 1, příspěvková organizace 15,5 21,5 21,5 58,5 34

30 Bachman Dominik
Gymnázium J. G. Mendela a jeho zařízení a Základní umělecká škola, 

školská právnická osoba 23,5 16 17 56,5 2

31 Čupera Pavel Základní škola, Brno, Bosonožská 9, příspěvková organizace 12,5 28,5 15,5 56,5 7

32 Šarayová Emilie Základní škola Brno, Hroznová 1, příspěvková organizace 16 24 16 56 46

33 Švábenská Lucie Moravské gymnázium Brno s.r.o. 19 18 17,5 54,5 48

34 Daněk Štěpán Základní škola Brno, Horácké náměstí 13, příspěvková organizace 19 17,5 17 53,5 8

35 Jandlová Sabina
Základní škola a Mateřská škola Brno, Chalabalova 2, příspěvková 

organizace 15 19,5 18,5 53 17

36 Šimíčková Ema
Základní škola a mateřská škola Brno, Vedlejší 10, příspěvková 

organizace 16,5 18 17 51,5 21

37 Švanda Artur Jiří
Základní škola a mateřská škola Brno, Husova 17, příspěvková 

organizace 12 18,5 20,5 51 49

38 Riederová Ellen
Základní škola a Mateřská škola Brno, Blažkova 9, příspěvková 

organizace 15,5 17,5 17 50 41

39 Chládek Vojtěch Základní škola Brno, Antonínská 3, příspěvková organizace 15 14 19 48 15

40 Karvaš Martin Základní škola a Mateřská škola Pramínek, o. p. s. 10,5 23 12,5 46 19

41 Adamcová Laura Základní škola Brno, Novoměstská 21, příspěvková organizace 11,5 17,5 16,5 45,5 53

42 Benderradj Yusuf
Základní škola a Mateřská škola, Brno, Staňkova 14, příspěvková 

organizace 12 16,5 16,5 45 3

43 Náplava Matyáš Základní škola, Brno, Kneslova 28, příspěvková organizace 17 14 14 45 29

44 Handlar Petr Základní škola Brno, Sirotkova 36, příspěvková organizace 7,5 19,5 17,5 44,5 13

45 Fliglová Klára I. Německé zemské gymnasium, základní škola a mateřská škola, o.p.s. 11 19 13,5 43,5 10

46 Vafková Nikola Základní škola, Brno, Mutěnická 23, příspěvková organizace 5 15 21,5 41,5 27

47 Chvátal Petr
Základní škola a Mateřská škola, Brno, Jana Broskvy 3, příspěvková 

organizace 9 16 16 41 16

48 Rutar David Základní škola a mateřská škola logopedická, Brno, Veslařská 234 2,5 17,5 8,5 28,5 42

49 Bergmann Sebastian Základní škola Brno, Tuháčkova 25, příspěvková organizace 0 0 0 0 4

50 Kucián Joshua - není
Základní škola a mateřská škola Brno, Kotlářská 4, příspěvková 

organizace 0 0 0 0 22

51 Prokeš Vojtěch - není
Základní škola a Mateřská škola Brno, Milénova 14, příspěvková 

organizace 0 0 0 0 39

52 Satrapa Tomáš - není Základní škola Brno, Heyrovského 32, příspěvková organizace 0 0 0 0 43

53 Slováček Matouš . není Základní škola Brno, Otevřená 20a, příspěvková organizace 0 0 0 0 44

V případě rovnosti bodů rozhoduje o pořadí 1) praktická část 2) práce s atlasem 3) test geografických znalostí 



Zeměpisná olympiáda - Brno - město - 2023

výsledková listina

KATEGORIE   C

 

příjmení škola
práce s 

atlasem

test geo 

znalostí 

praktick

á část celkem poř.číslo 

maximum 40 30 30 100

1 Řepka Jan
Gymnázium Brno, Slovanské náměstí, příspěvková organizace

35 27 28 90 38

2 Manhalter David
EKO GYMNÁZIUM BRNO o.p.s.

32,5 27,5 20,5 80,5 22

3 Masařík David
Základní škola a Mateřská škola Brno, Milénova 14, příspěvková organizace

27,5 25 26 78,5 25

4 Běhal Daniel
Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše, příspěvková organizace

22,5 28,5 26,5 77,5 2

5 Valkovič Martin
Základní škola, Brno, Holzova 1, příspěvková organizace

26 26,5 24,5 77 53

6 Mlčůch Martin
Základní škola Brno, Úvoz 55, příspěvková organizace

30 23 24 77 34

7 Marečková Gabriela
Gymnázium J. G. Mendela a jeho zařízení a Základní umělecká škola, školská právnická osoba

27 20,5 26,5 74 23

8 Vaněk Jakub
Základní škola Brno, Horácké náměstí 13, příspěvková organizace

25,5 22,5 24,5 72,5 55

9 Fasora Dominik
Základní škola Brno, Hudcova 35, příspěvková organizace

23,5 28 21 72,5 7

10 Němec Martin
Základní škola Brno, nám. Svornosti 7, příspěvková organizace

24,5 21 26,5 72 29

11 Sháněl Jakub
Základní škola Brno, Svážná 9, příspěvková organizace

24,5 26 21 71,5 41

12 Tippner Tomáš
Základní škola Brno, Antonínská 3, příspěvková organizace

20,5 24,5 26 71 50

13 Hon Jakub
Základní škola Brno, Vejrostova 1, příspěvková organizace

24 25,5 21,5 71 10

14 Zbožínek David
Základní škola a Mateřská škola Brno, Pastviny 70, příspěvková organizace

21,5 22,5 26,5 70,5 58

15 Valoušek Jan
Gymnázium Brno-Řečkovice, příspěvková organizace

22,5 23,5 24 70 54

16 Leuchter Jan
Biskupské gymnázium Brno a mateřská škola

19 22 27,5 68,5 19

17 Procházka Jan
Základní škola Brno, Sirotkova 36, příspěvková organizace

18,5 24,5 25,5 68,5 35

18 Hajná Martina
Základní škola, Brno, Herčíkova 19, příspěvková organizace

20 23,5 23,5 67 8

19 Ondráček Štěpán
Moravské gymnázium Brno s.r.o.

26 24 17 67 31

20 Ševčík Šimon
Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková organizace

26 26,5 14,5 67 46

21 Voldán Vojtěch
AKADEMIA Gymnázium, Základní škola a Mateřská škola, s.r.o.

25 16 25,5 66,5 56

22 Stavinoha Jiří
Gymnázium Matyáše Lercha, Brno, Žižkova 55, příspěvková organizace

21 25,5 19,5 66 43

23 Janík Vít
Základní škola a mateřská škola Brno, Křídlovická 30b, příspěvková organizace

14,5 23,5 27 65 13

24 Jarošek Vít
Základní škola a Mateřská škola Brno, Milénova 14, příspěvková organizace

23,5 19,5 21,5 64,5 14

25 Kopečková Markéta Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4 14 23 26,5 63,5 17

26 Sopůšek Samuel
Základní škola a mateřská škola Brno, Kotlářská 4, příspěvková organizace

12,5 26,5 24,5 63,5 42

27 Přikryl Metoděj
Waldorfská základní škola a mateřská škola Brno, Plovdivská 8, příspěvková organizace

20,5 21 22 63,5 36

28 Zelinka Prokop
I. Německé zemské gymnasium, základní škola a mateřská škola, o.p.s.

16,5 28,5 18,5 63,5 60

29 Mužík Michal
Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace

20,5 21,5 20,5 62,5 27

30 Horáková Klára
Základní škola, Brno, Jasanová 2, příspěvková organizace

15 20 26 61 11

31 Lienerth Matyáš
Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, příspěvková organizace

17,5 24,5 18,5 60,5 20



32 Marková Eva
Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná škola pedagogická Brno

13 23 23 59 24

33 Kalvodová Aneta
Základní škola a Mateřská škola Brno, Chalabalova 2, příspěvková organizace

15,5 21 22 58,5 15

34 Tomášek Marek
Základní škola Brno, Hroznová 1, příspěvková organizace

24 15,5 18 57,5 51

35 Kunovský Marek
Základní škola a mateřská škola Brno, Jihomoravské nám. 2

19,5 24,5 13 57 18

36 Němec Štěpán
Základní škola a mateřská škola logopedická, Brno, Veslařská 234

15,5 22,5 18,5 56,5 28

37 Šperka Michal
Základní škola, Brno, Kneslova 28, příspěvková organizace

12 19,5 24,5 56 48

38 Říha Karel
Základní škola, Brno, Novolíšeňská 10, příspěvková organizace

16,5 23 16,5 56 39

39 Kolev Darko
Základní škola Brno, Novoměstská 21, příspěvková organizace

21 21 13,5 55,5 16

40 Bertová Eliška
Základní škola a mateřská škola Brno, Vedlejší 10, příspěvková organizace

13,5 19 22,5 55 4

41 Salcburger Michal
Základní škola Brno, Tuháčkova 25, příspěvková organizace

13 21 20,5 54,5 40

42 Steklý Jakub
Základní škola a mateřská škola Brno, Přemyslovo nám. 1, příspěvková organizace

12,5 22,5 19,5 54,5 44

43 Jandl Marián
Gymnázium Brno, Křenová, příspěvková organizace

19,5 16 18 53,5 12

44 Dočkal Jakub
Základní škola Brno, Bakalovo nábřeží 8, příspěvková organizace

18,5 16,5 17 52 6

45 Neubauer Jan
Tyršova základní škola, Brno, Kuldova 38

13 19 19,5 51,5 30

46 Svoboda Alex
Základní škola a Mateřská škola Brno, Blažkova 9, příspěvková organizace

18 15 18 51 45

47 Zedníková Kristína
Základní škola, Brno, Mutěnická 23, příspěvková organizace

12 19,5 19 50,5 59

48 Podroužek Petr
Základní škola, Brno, Bosonožská 9, příspěvková organizace

15 24 11,5 50,5 32

49 Švanda Teodor Jindřich
Základní škola a mateřská škola Brno, Husova 17, příspěvková organizace

9 26 14,5 49,5 49

50 Lišková Lucie
Základní škola a mateřská škola, Brno, Horníkova 1, příspěvková organizace

12 16,5 18,5 47 21

51 Bukovjanová Anežka
Gymnázium P. Křížkovského s uměleckou profilací, s.r.o.

10,5 18,5 16 45 5

52 Václavík Filip
Základní škola Brno, Jana Babáka 1, příspěvková organizace

17 16,5 11,5 45 52

53 Dromek Daniel Základní škola a Mateřská škola, Brno, Jana Broskvy 3, příspěvková organizace12 15,5 17 44,5 37

54 Pánek Kryštof Základní škola, Brno, Masarova 11, příspěvková organizace 8,5 19 17 44,5 33

55 Holák Michal Základní škola Brno, Heyrovského 32, příspěvková organizace 12,5 17,5 11,5 41,5 9

56 Michálek Ondřej Základní škola a Mateřská škola Pramínek, o. p. s. 7,5 13,5 19,5 40,5 26

57 Zajíc Adam Základní škola, Brno, Labská 27, příspěvková organizace 5 17 17 39 57

58 Novosad Kryštof LABYRINTH - základní škola, s.r.o. 6 12,5 17 35,5 1

59 Špatný Denis Základní škola, Brno, Slovanské nám. 2, příspěvková organizace 13 12,5 9 34,5 47

60 Bartoníček David Základní škola a Mateřská škola, Brno, Elišky Přemyslovny 10, příspěvková organizace0 0 0 0 3

61 Živný Václav Základní škola Brno, Otevřená 20a, příspěvková organizace 0 0 0 0 61

V případě rovnosti bodů rozhoduje o pořadí 1) praktická část 2) práce s atlasem 3) test geografických znalostí 


